tructate Domini milleimmos ex centesimo VI
 goumo quarto et per sigillum de pice no[n]
 vicinimpe d[omi]ni oppidi de pitorque recepto
 et testificato originaliter mui prima figura
 P m[er]it[us] et fuit mandatum et per d[omi]num expro
 nentem acceptatum qui non comitet illud et pro
 uideri p[ro]tem appellatum et mandare fieri ex
 cultorem in boni d[omi]ni obligati non obstantes
 Juris forma nec non etiam proce[ss]u ad captione
 p[er]sona d[omi]ni Domini Armaro et obligati in
 d[omi]ni forma non obstantes p[ro]quantitate morde
 Comanda contexta saluo iure soluto m[er]it[us] et d[omi]ni
 comp[er]ti in quibus alio com[er]ti et d[omi]ni
 minus locum q[ui] attendit in formatione sibi in
 m[er]it[us] de d[omi]ni p[ro]uenerit p[ro]tem appellatum pro
 ut p[er] d[omi]num et supplicatum ex p[ar]te ex quibus
 Et qui supra proxime notati